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Hej alla medlemmar! 

Så har vi startat ett nytt verksamhetsår i Vellinge demensförening. Vi är mycket glada för 
att just du/ni är medlemmar i föreningen och vi hoppas naturligtvis att du/ni vill fortsätta 
vara medlemmar i föreningen 2026. 

Medlemsavgiften för 2026 är 150 kr/person och 200 kr för två personer 
på samma adress. Avgiften sätts in på Vellinge demensförenings bankgiro 
429-7818 snarast. 

Hur ser programmet ut för våren i Vellinge demensförening? I skrivande stund är det klart 
att torsdagen den 5 mars kl 18-20 på Skanörs bibliotek kommer Ditte Pålsson att 
underhålla och prata om Musikens betydelse för personer med kognitiv svikt. Gitte 
har utsetts till ”Årets musikterapeut” 2025.”  Ett viktigt och angeläget ämne i vården 
av dementa. Vi lovar att det blir en fängslande kväll. 

Föreningens Årsmöte är onsdag 18 mars kl 18-20 i Vävstugan på Bäckagården i 
Skanör. Efter förhandlingarna serveras smörgås och underhållning. Kallelse till 
Årsmötet kommer. 

Ytterligare två sammankomster planeras under våren och vi återkommer så fort alla bitar 
har fallit på plats.   

Vi fortsätter med anhörigträffar under våren den 2 februari, 3 mars, 25 mars, 22 april 
och 28 maj ses vi på Bäckagården i Skanör kl 17-19. 

Antalet besökare på våra sammankomster/föreläsningar har varit lite lägre än tidigare år 
och vi i styrelsen undrar ju naturligtvis varför. Är det orten som gör det? Är det val av 
ämnen? Är det dag och klockslag? Är det annonseringen av mötena? Skriv gärna era 
synpunkter på mail: lama.berg43@gmail.com vi i styrelsen vill ha era synpunkter. 

Alla är mycket välkomna till föreningens aktiviteter! 

Vi vill också som vanligt uppmana er alla att gå in på Demensförbundets hemsida så att 
ni kan följa nyheter, titta på webbinarier och annat inom demensområdet. 

Styrelsen för Vellinge demensförening genom 

Marianne Palmkvist Berg, ordförande Mobil 0738 330033,  

mail: lama.berg43@gmail.com 
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